

単 価 合 意 書

令和8年3月17日に契約したR 7利根川（鬼怒川）左岸大木築堤工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和8年3月31日

発注者 住所 埼玉県久喜市栗橋北二丁目19番1号

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局 利根川上流河川事務所長 飯野 光則

受注者 住所 茨城県牛久市中央三丁目22番地2

氏名 キムラ工業株式会社

代表取締役 木村 保幸

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸						
		式	1		86,608,124	
河川土工						
		式	1		41,445,531	
掘削工						
		式	1		44,331	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上50,000m3未満					
		m3	210	211.1	44,331	
盛土工						
		式	1		1,214,261	
路体(築堤)盛土	2.5m未満					
		m3	190	6,096	1,158,240	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満					
		m3	70	800.3	56,021	
盛土工(ICT)						
		式	1		33,785,655	
路体(築堤)盛土(ICT)						
		m3	21,400	225.4	4,823,560	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		23,608,563	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					
		式	1		5,353,532	
法面整形工(ICT)						
		式	1		6,401,284	
法面整形(切土部)(ICT)	砂質土、砂及び砂質土、粘性土					
		m2	7	801.8	5,612	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し					
		m2	12,580	508.4	6,395,672	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
法覆護岸工						
		式	1		14,649,118	
植生工						
		式	1		14,649,118	
張芝	張芝工 500m2以上					
		m2	4,620	1,775	8,200,500	
人工張芝						
		m2	7,730	801.6	6,196,368	
市松芝	野芝					
		m2	250	1,009	252,250	
付帯道路工						
		式	1		24,989,209	
ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装工						
		式	1		9,784,772	
下層路盤(車道・路肩部)	再生ｸﾗｯｼﾔｰﾝ RC-40 仕上り厚 200mm					
		m2	2,680	730.9	1,958,812	
上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整碎石 M-40 仕上り厚 150mm					
		m2	2,680	1,156	3,098,080	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度ｱｽｺﾝ(20) 舗装厚 50mm 3.0m超					
		m2	2,760	1,713	4,727,880	
碎石舗装工 工事用道路						
		式	1		2,404,661	
碎石舗装						
		m2	3,290	730.9	2,404,661	
縁石工						
		式	1		12,799,776	
法肩保護ブロック						
		m	759	16,864	12,799,776	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
付帯道路施工工						
		式	1		11,605	
道路付属物工						
		式	1		11,605	
距離標看板 再設置		箇所	1	5,274	5,274	
距離標						
		箇所	1	6,331	6,331	
光ケーブル配管工						
		式	1		2,284,313	
作業土工						
		式	1		789,846	
掘削(光ケーブル配管)						
		式	1		222,314	
埋戻し						
		式	1		567,532	
配管工						
		式	1		961,004	
配管設置(埋設部)	FEPφ80×4条 管径 80mm					
		m	380	2,509	953,420	
埋設表示板						
		個	8	948	7,584	
ハンドホール工						
		式	1		533,463	
ハンドホールB						
		箇所	1	533,463	533,463	
構造物撤去工						
		式	1		802,169	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
構造物取壊し工		式	1		263,057	
距離標撤去		基	2	2,081	4,162	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	式	1		3,791	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 5 c m	m2	1,280	199.3	255,104	
運搬処理工		式	1		539,112	
殻運搬	アスファルト殻	m3	64	6,671	426,944	
殻処分	アスファルト殻	m3	64	1,712	109,568	
現場発生品運搬		式	1		2,600	
仮設工		式	1		2,426,179	
工事用道路工		式	1		2,234,297	
仮設坂路盛土		式	1		328,136	
敷鉄板		式	1		1,906,161	
交通管理工		式	1		191,882	
交通誘導警備員		式	1		191,882	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		86,608,124	
共通仮設費		式	1		14,675,193	
共通仮設費		式	1		8,084,117	
運搬費		式	1		3,942,254	
仮設材運搬費		式	1		3,942,254	
準備費		式	1		2,242,169	
伐木徐根		式	1		378,770	
木根等処分費		式	1		335,567	
表土運搬		式	1		1,527,832	
技術管理費		式	1		1,044,148	
システム初期費(ICT)		式	1		1,044,148	
現場環境改善費(率計上)		式	1		855,546	
共通仮設費(率計上)		式	1		6,591,076	
純工事費		式	1		101,283,317	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		26,051,790	
工事原価		式	1		127,335,107	
一般管理費等		式	1		20,904,893	
工事価格		式	1		148,240,000	
消費税相当額		式	1		14,824,000	
工事費計		式	1		163,064,000	